

# WWW.ICONI.DESIGN APS

Pakhustorvet 4, 2  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Finn Kjærulff**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WWW.ICONI.DESIGN APS

Pakhustorvet 4, 2

6000 Kolding

Telefonnummer: 28968522

e-mailadresse: Alexander@scanleasing.com

CVR-nr: 37600547

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter produktion og salg af lamper, samt hertil relateret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om virksomhedens andet år, med underskud. Underskuddet på kr. 1.175.702 er utilfredsstillende.

Der forventes overskud i kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning der påvirker ledelsens beretning.

Virksomheden opfylder kravene til at fravælge revision.

Revision er fravalgt for næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		193.751	-857.918
Vareforbrug .....		-118.803	
Eksterne omkostninger .....		-14.839	-18.401
Ejendomsomkostninger .....		-294.682	-203.673
Administrationsomkostninger .....		-207.524	-88.397
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-442.097</b>	<b>-1.168.389</b>
Personaleomkostninger .....		-731.907	-437.382
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.174.004</b>	<b>-1.605.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.698	-142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.175.702</b>	<b>-1.605.913</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.175.702</b>	<b>-1.605.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.175.702	-1.605.913
<b>I alt .....</b>		<b>-1.175.702</b>	<b>-1.605.913</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		500.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>500.000</b>	
Tilgodehavende skat .....		98.763	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.763</b>	
Likvide beholdninger .....		15.785	30.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>614.548</b>	<b>30.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>614.548</b>	<b>30.437</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-3.499.224	-2.323.522
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.449.224</b>	<b>-2.273.522</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital .....		800.000	800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.263.772	1.644.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			-140.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.263.772</b>	<b>1.503.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.063.772</b>	<b>2.303.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>614.548</b>	<b>30.437</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret